
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 4 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 82,177,002 73,676,125 8,500,877

700 보전수입등및내부거래 82,177,002 73,676,125 8,500,877

710 보전수입등 81,646,595 73,170,201 8,476,394

711 잉여금 70,746,347 63,528,676 7,217,671

711-01 순세계잉여금 70,746,347 63,528,676 7,217,671

[ 일반회계 ] 70,746,347 63,528,676 7,217,671

< 세무회계과 > 70,746,347 63,528,676 7,217,671

○ 순세계잉여금 70,746,347 63,528,676 7,217,671경정 70,746,347,000원

712 전년도이월금 10,898,048 9,639,325 1,258,723

712-01 국고보조금사용잔액 8,951,188 7,791,739 1,159,449

[ 일반회계 ] 8,951,188 7,791,739 1,159,449

< 세무회계과 > 8,951,188 7,791,739 1,159,449

○ 국고보조금 사용잔액 8,951,188 7,791,739 1,159,449경정 8,951,188,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,946,860 1,847,586 99,274

[ 일반회계 ] 1,946,860 1,847,586 99,274

< 세무회계과 > 1,946,860 1,847,586 99,274

○ 도비보조금 사용잔액 1,946,860 1,847,586 99,274경정 1,946,860,000원

720 내부거래 530,407 505,924 24,483

721 전입금 530,407 505,924 24,483

721-03 기타회계전입금 33,307 8,824 24,483

[ 일반회계 ] 33,307 8,824 24,483

< 지역개발과 > 8,955 8,824 131

○ 기반조성사업 특별회계 전입금 131 0 131

< 산림녹지과 > 24,352 0 24,352

○ 묘포장 특별회계 전입금 24,352 0 24,352

131,000원

24,352,000원
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